99 - Reserva de Continaência
Sub-Funcão: 999 Reserva de Continoência
Protlrama: 9999 Reserva de Continaência
Adio: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Cat ••••orla da Des""'a: 9.9.99.99 Reserva de Continaência
Valor: R$ 13.000.00 (treze mil reaisl

JUSTIFICATIVA: ,/

Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do Município
de Ibiúna) deverão ser destinados para confecção de 02 letreiros "Eu Amo Ibiúna" para
serem colocados em locais estratéaicos da cidade.